ATFinec

1.

O

. smlouvy objednatele: 0086/02S/2025/D1

O

smlouvy zhotovitele:

DODATEK €. 1

ke smlouvé o dilo ¢. 0086/02S/2025, uzaviené dne 07.07.2025
(dale jen ,dodatek ¢. 1)

Smluvni strany:

Statutarni mésto TFinec

adresa: Jablunkovska 160, 739 61 Tfinec
zastoupeno: RNDr. Véra Palkovskd, primatorka
opravnén jednat ve vécech technickych:
T L e N D L G D TR

-'\-I:"x .;._ “.-::-‘-"r
'ulr-;‘. l-:._.a '\-\:. I.fﬁ‘#- |'\-' -\.,':I-\,.-f.'n .IE"' "-' --\-'.-: Hﬂ-?:!'%l = !:?.'l-
opravnén jednat ve vécech reklama0| R m_k T —— 5@"5 .
";-\. "-\.
SRLE e e e B

ICO: 00297513
DIC: 020029731 3
bankovni spojeni: S
. uctu:

dale jen ,objednatel”

Strojirny a stavby Trinec, a. s.
Zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u KS v Ostravé pod sp. zn. B/637

sidlem: Primyslova 1038, Staré Mésto, Tfinec, 739 61
zastoupena: Marian Czyz, MBA, pfedseda pfedstavenstva
Ing. Jakub Oczko, mistopfedseda predstavenstva
Ing. Jaroslav Samiec, MBA, ¢len predstavenstva
opravnén jednat ve vécech smluvnich: Marian Czyz, MBA,
Ing Jakub Oczko

opravnén jednat ve vécech technickych:
opravnén jednat ve vécech reklamaci:

ICO: 47674539

DIC: CZ47674539
e-mail: o -=;E_‘i_:'f.f e i
Bankovni spojeni: J‘g_&ﬁf&;ﬁf

dale jen ,zhotovitel",

spole¢né dale jen ,smluvni strany”.

l.
Predmét dodatku

Smluvni strany timto dodatkem méni znéni Smlouvy o dilo €. 0086/02S/2025, uzaviené dne
07.07.2025 (dale jen ,smlouva“) pod ndzvem ,,MK €. 382c, Tfinec-Nebory k hfisti u ¢p. 494
— sanace svahu“, a to v nize uvedeném rozsahu.



[y

O

smlouvy objednatele: 0086/02S/2025/D1

Ox

smlouvy zhotovitele:

Il
Zména smlouvy

Béhem realizace stavby vznikly na stavbé viceprace a ménéprace. Soupis téchto praci je
uveden v priloze ¢. 1 tohoto dodatku v€etné poloZkovych cen, za které tyto prace byly nebo
mély byt reallzovany. Tyto prace si vyZadaly navySeni ceny dila 0 115.745,44 K¢ bez DPH.

V ¢lanku lll. Cena dila smlouvy se nahrazuje pGvodni text odst. 1 timto znénim:
,Celkova cena dila ¢ini 372.276,68 K& bez DPH

K cené dila bez DPH bude pfipo¢tena dan z pfidané hodnoty dle platnych pravnich predpisa.”

Il
Zavérecna ujednani

Znéni ostatnich ustanoveni smlouvy se neméni a zUstavaji v platnosti.

Tento dodatek €. 1 nabyva platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami a ucinnosti
dnem jeho uvefejnéni v registru smluv. Smluvni strany se dohodly, Ze tento dodatek zaSle
k uverejnéni objednatel.

Smluvni strany shodné prohladuji, Zze se seznamily s celym textem dodatku v&etné jeho pfiloh
a s celym obsahem dodatku souhlasi. Sou¢asné prohlasuji, Ze tento dodatek byl uzavien po
vzajemném projednani, podle jejich pravé a svobodné vile urcité, vazné a srozumitelné,
nikoliv v tisni nebo za napadné nevyhodnych podminek, coz stvrzuji svymi podpisy. Tento
dodatek je vyhotoven v elektronické, nebo listinné podobé. Dodatek vyhotoven v elektronické
podobé je opatfen kvalifikovanymi elektronickymi podpisy osob, které jsou opravnény jednat
jménem smluvnich stran. Dodatek v listinné podobé je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platnosti
originalu s tim, Ze objednatel i zhotovitel obdrzi 1 vyhotoveni.

Nedilnou soucasti tohoto dodatku je Priloha €. 1 - Soupis vicepraci a ménépraci.

O uzavfeni dodatku €. 1 rozhodla Rada meésta Tfince usnesenim ¢&. 2025/3248 ze dne
01.12.2025.

V TANGI weveenn. AV i o 1o

Za objednatele: Za zhotovitele:
S -..»;_j;ww St s,

T R
T-':"‘L. 'I'i -\.'a:.-'-"q.l\_::'"

ey |
A a!!.a-‘“";':ha

““'"455’_3; ":‘g;‘l!;r

LT b P A P

" RNDr. Véra Palkovskd - ‘Marian Czyz, MBA

primatorka prfedseda predstavenstva
T e R R

R T e A s

"kﬁ%" -I‘:'.'l.‘-'elﬂ%'l'..h.-- 1

"/ "';b-l\._.,.l.
:\.-._ - -.._, :-{:.:ﬂul-'".;ﬁ' ""\F\- )

Ing Jakub Oczko
mistopfedseda predstavenstva

Strana 2 (celkem 2)



ZMENOVY LIST | Cislo: 1

Zhotovitel:
pveson: Statutirni mésto TFinec S 10.11.2025
Nizev akce: MK ¢&. 382¢, TFinec-Nebory k hiidti u ép. 494 - sanace svahu

Predmét zmény:

Statutdrni mésto Tfinec dokon¢ilo stavbu MK ¢. 382¢, Tfinec-Nebory k hfisti u &p. 494 - sanace svahu *.
Skuteénym zaméfenim stavby a po vytisleni skuteéné provedenych praci byly narovnany vykazy vymeér.

Cena ménépraci bez DPH: Cena vicepraci bez DPH:
46 068,88 K¢ 161 814,32 K¢
Vyslednia zména ceny bez DPH: Nov¢ sjednana lhiita dokonéeni dila:
115 745,44 K¢ :
Cena dle SOD bez DPH: Nova cena bez DPH:
256 531,24 K¢ 372 276,68 K¢

schvalil (Dodavatel):

schvalil (TDS):

schvalil (Objednatel):

Stranka 1z 4



Zmeénovy list €.01

Stavba: MK €. 382c, TFinec-Nebory k hfiéti u &p. 494 - sanace svahu
Objekt:

Cast: Rekapitulace naklad( na stavbu

Objednatel: Mésto Tfinec, Jablunkovska 160, 739 61 Tfinec

Zhotovitel:

ZAKLADNI ROZPOCTOVE NAKLADY VICEPRACI

1: Zemni prace

4: Vodorovné konstrukce

ZAKLADNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

ZAKLADNI ROZPOCTOVE NAKLADY MENEPRACI

[ |1: Zemni prace .

ZAKLADNI ROZPOCTOVE NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH -

[CELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH 115 745,44 KE |

Stranka 2z 4



MK €. 382c, Trinec-Nebory k hfisti u ép. 494 - sanace svahu - SoD, dodatek ¢.1

Pof. Typ Kod Popis MJ Vyméra Jedn. Cena Cena
Stavba 22432: MK ¢. 382c, Trinec-Nebory k hfisti u ép. 494 - sanace svahu 161 814
el T LY e pelts o = ST RG e b _"-':_'
Objekt 001: sanace svahu g;ﬁ?r*iﬁ'.{fﬁﬁﬁ“%_ ‘gﬁ;gﬁlﬁ:‘i;
o 1: Zemni price | SenE e R I T
9 |sus 11212x|KACENI STOMU D KMENE nad 0,5M - | kus] 1,000 | Filart e R S T
~ Oddil 4: Vodorovné konstrukce _
15 | suB | 46321/ROVNANINA Z LOMOVEHO KAMENE | ™3 39.917 |

ekl

e ﬁ-fm

A

L




MK €. 382c, Trinec-Nebory k hristi u ¢p. 494 - sanace svahu - SoD, dodatek ¢&.1

Poi. Typ Kaod Popis MJ Vyméra
Stavba 22432: MK ¢&. 382c, Tfinec-Nebory k hfisti u ép. 494 - sanace svahu Fa
Objekt 001: sanace svahu 3 :-:u
Oddil 1: Zemni prace N P,
L | m3 | 40,270 .*‘:‘gl .

17180/ ULOZENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANYCH MATERIALU

SEnmEn ey
%%-ﬁa‘ﬁ i%ffﬁ';’” 2
bk v T e

e

et
frs
.

sopnieil B e
Rl —;'E“_"""-‘!;'.!';.'“\EE'.-,"-J
£

.

"ﬁ.-
'H-.
‘J’L;r*ﬁshﬁﬁ S A



